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جاسازی 726 کیلو تریاک در پژو پارس
 ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: ماموران 
پلیس با کســب خبری مبنی بر انتقال محموله ســنگین موادمخدر توسط 
سوداگران مرگ از استان های جنوبی کشور به این استان عملیات گسترده ای 

را آغاز کردند.
سرتیپ بهمن امیری  مقدم افزود: با بررسی های به عمل آمده مشخص شد 
موادمخدر در یک خودرو سواری پژو 405 جاسازی شده است لذا شناسایی و 

دستگیری قاچاقچیان در دستورکار ماموران قرار گرفت.
وی اظهارداشت: ماموران پلیس با شناسایی خودرو حامل موادمخدر در 
محدوده شهر خلیل آباد، به راننده آن دستور ایست دادند اما وی بدون اعتنا 

به هشدار ماموران خودرو را رها و با استفاده از تاریکی هوا از محل گریخت.
سرتیپ امیری مقدم با اشاره به کشف 726کیلوگرم تریاک از این خودرو 
اظهار کرد: در ادامه این عملیات سرکرده و یکی دیگر از اعضای این باند که 
با یک دستگاه خودرو پژو پارس، خودرو حامل موادمخدررا هدایت می کردند 
شناســایی و دستگیر شدند.وی گفت: تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 

دیگر اعضای این باند ادامه دارد.
قاچاقچیان سیگار جریمه شدند

رشت - خبرنگار کیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گیلان گفت: 
ماموران پلیس آگاهی موفق شــدند یک محموله سیگار قاچاق که از استان 
آذربایجان شرقی بارگیری شده بود، هنگام تخلیه بار در رشت توقیف کنند.

رضا قشــلاقی افزود: ماموران 3 نفر را دراین رابطه دستگیر و با تشکیل 
پرونده اتهامی آنان را به تعزیرات حکومتی گیلان معرفی کردند.

وی با بیان اینکه پرونده مزبور به شــعبه پنجم تغزیرات حکومتی رشت 
ارجاع شــد اظهارداشــت: کالای مذکور پس از محرز شدن قاچاق بودن آن، 
ضبط و 3 قاچاقچی نیز به پرداخت مبلغ 2 میلیارد و 85 میلیون و 210 هزار 

ریال جریمه نقدی در حق دولت محکوم شدند.
انفجار در انبار ضایعات

دزفول - ایرنا : انفجار در انبار ضایعاتی در اطراف شهر دزفول یک کشته 
و 2 مصدوم برجای گذاشت.

در این انفجار که درســاعت 19 و30 دقیقه یکشــنبه شب در یک انبار 
ضایعات فلزی رخ داد، یک نوجوان 17 ساله کشته شده و 2 نفر دیگر مصدوم 
شدند.نیروی انتظامی دزفول وقوع این انفجار و کشته شدن یک نفر و مصدوم 
شدن 2 نفر دیگر را تائید کرد اما ارائه اطلاعات بیشتر در این رابطه را به بعد 

از روشن شدن جزئیات این انفجار موکول کرد.
به گفته یک مقام مطلع این انفجار هنگام روشن کردن آتش رخ داده و 

احتمال اینکه این انفجار ناشی از مهمات فرسوده جنگی باشد وجود دارد.
مشاجره مرگ آور

گنبدکاووس- ایرنا: سرپرست منطقه انتظامی شهرستان گالیکش از توابع 
اســتان گلستان گفت: مشاجره لفظی در نیمه شب گذشته بین چهار جوان 

در این شهرستان، به جان باختن یک نفر از آنان با ضربات چاقو منجر شد.
سرهنگ علی فرامرزی افزود: این جوان حدود 22 ساله پس از مشاجره 
لفظی که منجر به درگیری فیزیکی شد، در ساعت یک بعد از نیمه شب مورد 

اصابت ضربات چاقو قرار گرفت و جان خود را از دست داد.
وی افزود: با اقدامات پلیســی انجام شده، سه نفر از متهمان درگیری در 
دو عملیات جداگانه ماموران نیروی انتظامی دستگیر و با تشکیل پرونده، روانه 

دادستانی گالیکش شدند.
انبار نفت لو رفت

سرویس شهرستان ها: رئیس  پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: به 
دنبال دریافت خبری مبنی بر دپوی موادسوختی در انباری در حاشیه شهر 

زاهدان بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: ماموران با هماهنگی قضائی به محل مورد 
نظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از این محل سه دستگاه خودرو را توقیف 
و 60 هزار لیتر نفت سفید قاچاق کشف کنند.رئیس  پلیس آگاهی سیستان و 
بلوچستان با بیان اینکه سه قاچاقچی در این رابطه دستگیر شدند خاطرنشان 
کرد: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

قاتل خاموش باز هم قربانی گرفت
مشهد- ایرنا: رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد گفت: مسمومیت با گاز منواکســید کربن در مشهد سه کشته و 2 
مصدوم بر جای گذاشت.شهرام طاهرزاده افزود: این حادثه حدود ساعت 20 

یکشنبه شب در یک منزل شخصی در یکی از خیابان های مشهد روی داد.
وی بیان کرد: به دنبال تماس با اورژانس 115 مشهد، بلافاصله 2 دستگاه 
آمبولانس به محل اعزام شد که متاسفانه سه نفر از حادثه دیدگان فوت کرده 

بودند و مصدومان نیز به بیمارستان امام رضا ) ع( انتقال یافتند.
انهدام باند فروش عتیقه جات تقلبی 

سرویس شهرستان ها:جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
اظهار داشــت: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری از تعدادی از شــهروندان 
تبریزی و چند استان دیگر، بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
ســرهنگ علی محمدی با اشاره به شناسایی یک باند فروش عتیقه جات 
تقلبی ادامه داد: اعضای این باند 20 نفره که به صورت سازمان یافته و شبکه ای 
از شهروندان اســتان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و تهران 

کلاهبرداری می کردند، دستگیر و به تبریز انتقال داده شدند.
محمدی با بیان اینکه اعضای این باند با شناســایی افراد پولداری که در 
کار خرید و فروش اشیاء قدیمی بوده را به خارج از شهر کشانده و با فروش 
عتیقه جات تقلبی، مبالغ کلانی از شهروندان کلاهبرداری می کردند، تصریح 
کرد: تاکنون 25 شــاکی خصوصی شناســایی و علیه این باند اعلام شکایت 

کرده اند.
 این مقام انتظامی ارزش ریالی کلاهبرداری انجام شــده توسط این باند 
را بیش از 74 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: با توجه به وســعت کار این 
باند، پیش بینی افزایش تعداد شاکیان و حجم ریالی کلاهبرداری وجود دارد.

جریمه 2 میلیارد ریالی قاچاقچی روغن
زاهدان - خبرگزاری فارس: سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی سیستان 
و بلوچستان اظهار کرد: گمرک شهرستان میرجاوه با ارسال گزارشی به تعزیرات 
حکومتی، قاچاق 412 بشکه روغن تصفیه  شده خودرو را در بازه های زمانی 

مختلف توسط یک دستگاه تریلر اعلام کرد.
محمدحسین اشرفی افزود: با استعلام صورت گرفته مشخص شد پروانه 
صادراتی، مهر، سربرگ و فاکتور فروش جعلی و فاقد اعتبار بوده و در همین 
راســتا پرونده مباشرت در قاچاق کالا برای متهم در شعبه ویژه رسیدگی به 

تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان میرجاوه تشکیل شد.
وی گفت: شعبه رسیدگی کننده با توجه به مدارک، مستندات و استعلامات 
صورت  گرفته تخلف را محرز دانســت و متخلف را به میزان 2 میلیارد ریال 

جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.
خروج قطار از خط

اندیمشــک - خبرگزاری فارس از اندیمشــک، پیش از ظهر دیروز قطار 
مســافربری در حین جابه جایی خط در ایســتگاه راه آهن اندیمشک از خط 

خارج و دچار حادثه شد.
پس از خارج شدن قطار از خط، با تلاش مسئولان مربوطه این قطار در 

کمتر از یک  ساعت بر روی خط  آهن مستقر شد.
گفتنی اســت که در این قطار مسافری وجود نداشت و این سانحه هیچ 

آسیبی به قطار نرساند.
کشف 413 کیلوگرم تریاک 

کرمان- خبرگزاری فارس: دادســتان عمومــی و انقلاب مرکز کرمان از 
درگیری مسلحانه ماموران یگان تکاوری ناجا با قاچاقچیان مسلح موادمخدردر 
عنبرآبــاد خبر داد و گفت: در این عملیات 413کیلوگرم تریاک از خودروی 

قاچاقچیان کشف و توقیف شد.
دادخدا ســالاری اظهار داشت: قاچاقچیان قصد وارد کردن موادمخدر از 
استان سیستان و بلوچستان به کرمان را داشتند که با هوشیاری ماموران در 

انجام عملیات شان ناکام ماندند.
وی عنــوان کرد: قاچاقچیان با به جا گذاشــتن موادمخدر و خودروهای 
ســواری از محل درگیری متواری شــدند و تلاش ها در راستای دستگیری 

متهمان ادامه دارد.

طبق گفته کارشناســان، خودروی زرهی 
دونالد ترامپ یک پادگان نظامی قابل حمل است.
العربیه در گزارشی به خودروی زرهی منحصر بفرد 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا پرداخت 

که قرار است از جمعه این هفته از آن استفاده کند.

در این گزارش آمده اســت: خودرویی کــه دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
منتخب آمریکا از جمعه پیش رو از آن اســتفاده می کند، لقبش هیولا است 
و »کادیلاک وان« نام دارد. این خودرو، یک پادگان متحرک اســت که وزن 
آن هشــت تنُ و ارزش آن به یک میلیون و 500 هزار دلار می رســد. در این 
خودرو مخازن گاز اشــک آور وجود دارد که در صورت تجمع معترضان در 
اطراف خودرو، از آن اســتفاده شــود؛ همچنان که در این خودرو سلاح های 

جنگی هم موجود است.
در ادامه این گزارش آمده اســت: در درون این خودرو، دو کیسه حاوی 
خون، متناســب با گروه خونی رئیس جمهوری تعبیه شده است تا در صورت 
زخمی شــدن وی، راننده خودرو که آموزش کمک های اولیه را دیده است، 

بلافاصله مانند یک پرستار وارد عمل شود.
اطلاعات در خصوص این لیموزین که شرکت جنرال موتورز، یک کاروان 
12 عددی آن را به قیمت 15 میلیون دلار به فروش رســاند، در شــماری از 
رسانه های آمریکایی منتشر شده است. این هیولا که آن را می توان نمونه ای 
کوچک و قابل حمل از کاخ ســفید نامید، دارای لوله های اکسیژن است که 
ساعت ها می تواند به دور از محیط خارجی کار کند؛ همچنان که در زیر این 
خودرو از فلزی استفاده شده که در برابر هرگونه انفجار احتمالی مقاوم است.
در ایــن خودروی زرهی، مانند تانک  و دیگر خودروهای زرهی 9 دوربین 
دید در شــب به کار رفته اســت. شیشه ها این خودرو ضدگلوله هستند و به 
اســتثنای پنجره راننده، بقیه پنجره ها باز نمی شود. همچنین این خودرو به 

دستگاه ارتباط با ماهواره مجهز است.
درهای این خودرو مانع هرگونه نفوذ مواد شیمیایی یا بیولوژیکی به داخل 
است هر کدام از این درها، به سنگینی در هواپیمای بوئینگ 747 است که از 
بیرون نمی توان آن را باز کرد. راننده خودرو از مأموران امنیتی مخفی است که 
کنترل درها را در دست دارد. در پایگاه اینترنتی مجله Autoweek که دو هفته 
یکبار منتشر می شود، اطلاعات بیشتری در خصوص این خودروی زرهی آمده 
است؛ از جمله آن که میزان مصرف بنزین آن 30 لیتر در هر 100 کیلومتر 
اســت. همچنین فروش مشابه این خودرو به شخص دیگری ممنوع است تا 

هیچ کس از اسرار آن آگاه نشود.
همچنین انتشار اسرار این خودرو ممنوع است؛ چرا که جزء اسرار دولتی 
و امنیت ملی به حساب می آید. از همین رو زمانی که این خودرو می ایستد، 
چهار نفر از نیروهای گارد ریاست جمهوری به آن نزدیک می شوند تا کسی 
نتواند از داخل آن عکس بگیرد. همچنین هنگام حرکت، کاروانی از خودروها 

برای حراست، این خودرو را اسکورت می کنند.

 یک معلــم زن در آمریکا بــه جُرم رابطۀ 
نامشــروع با دانش آموز 13 ساله اش دستگیر و 

محاکمه شد.
به گزارش العالم، روزنامه نیویورک پست نوشت: 
»الکســاندریا وِرا«، معلم 24 سالۀ مدرسۀ راهنمایی 

»اســتووال« در ایالت تگزاس به رابطۀ نامشروع با دانش آموز 13 سالۀ خود، 
که به باردار شــدن او منجر شــد، به حبس محکوم شده است. این روزنامه 
آمریکایی نوشت: »دادگاهی در شهر هوستون این معلم را به 10 سال حبس 

محکوم کرده است.«
والدین این دانش آموز وقتی که از قضیه رابطۀ معلم با فرزندشــان مطلع 
شدند، به پلیس شــکایت کردند. الکساندریا و دانش آموزش از طریق شبکه 
اجتماعی اینســتاگرام تصاویر خود را برای یکدیگر می فرستادند. این رابطۀ 

مجازی پس از 9 ماه به رابطۀ جنسی تبدیل شد.
مایکل مک اســپادِن قاضــی دادگاه کیفری ایالت تگــزاس اعلام کرد: 
»الکساندریا نه تنها منحرف جنسی است، بلکه خطری برای کودکان محسوب 

می شود و باید تحت درمان روانی قرار بگیرد«.
اسپادن افزود: »ما از معلمان انتظار داریم که به فرزندان ما درس بیاموزند 

و از آنها حفاظت کنند ولی الکساندریا شایستۀ آموزگاری نیست.«

پدری در آفریقا به خاطر خرافات، دســت 
پسرش را قطع کرد و فروخت.

جام نیوز نوشته است: در آفریقا و بویژه در تانزانیا 
برخی بر این باورند که در بدن کودکانِ زال، روحی 
شــیطانی غلبه کرده و برای خارج کردن این روح از 

بدن شان باید یکی از اعضای 
بدن بریده و فروخته شود.

»براکا روســامو« یکی از 
کودکانی اســت کــه قربانی 
این خرافه شــد. پدر او دست 
راســتش را برید و به قیمت 
5000 دلار به فروش رســاند 
و چون تغییــری در وضعیت 

درحالی که معاون رســانه های دیجیتال وزارت 
ارشاد از آغاز ثبت نام و ساماندهی کانال های تلگرامی 
و صفحات اینســتاگرامی که بیش از پنج هزار عضو 
و فالور دارند خبر داد، برخی کارشناســان انتقاداتی 
راجع به نحوه مدیریت فضای مجازی مطرح می کنند.

معاون رســانه های دیجیتال مرکز فنــاوری اطلاعات 
و رســانه های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
درخصوص آخرین وضعیت ســاماندهی و ثبت نام متولیان 
کانال های تلگرامی و صفحات اینستاگرامی به فارس گفت:  
نقطه آغاز این پروژه 7 دی ماه بوده و قرار است ساماندهی 
و ثبت نام از متولیان صفحات مجازی تا 7 بهمن ادامه داشته 
باشد، اما به نظر می آید این زمان تمدید خواهد شد تا مدعوین 

کانال ها بتوانند ثبت نام خود را تکمیل کنند.
اکبر شــیرکوند افزود:  بر اســاس مصوبه شورای عالی 
فضای مجازی مقرر شده تا وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
کار ثبت نام کلیه صفحات شبکه اجتماعی به ویژه تلگرام و 
اینســتاگرام که بیش از پنج هزار عضــو و فالور دارند را در 

سامانه این وزارتخانه انجام دهد.
وی تصریح کرد: روند این کار به خوبی پیش می رود 
و تاکنون بیش از دو هزار نفر برای ســاماندهی و ثبت نام 
کانال های تلگرامی ثبت نام کرده اند. ضمن اینکه تا کنون 
بیــش از 500 نفــر صفحات اینســتاگرامی خود را ثبت 
کرده انــد که قطعا تعداد ثبت نام ها خیلی بیشــتر از این 

روند خواهد شد.
شــیرکوند در پاســخ به اینکه آیا هدف از ساماندهی و 
ثبت نام کانال های تلگرامی و صفحات اینستاگرامی پالایش 
محتوای آنها اســت،  گفت:  هدف ما از ساماندهی و ثبت نام 
صفحات اجتماعی این است که می کوشیم در فضای نامحدود 
مجازی به دنبال پالایش و سالم ســازی فضای مجازی برای 
بهره برداری سالم، مفید و امن باشیم تا جوانان و خانواده ها 
بتوانند به راحتی از این محیط استفاده کرده و مطالب مدنظر 
خود را به دســت آورند ضمن اینکه عواقب منفی هم برای 

خانواده ها نداشته باشد.

جلوی ورود »پیام رسان های خارجی« 
به مدارس گرفته شود

در همین حال عضو شورای عالی فضای مجازی از وزارت 
آموزش و پرورش و تمامی دســت اندرکاران نظام آموزشی 
کشور نظیر شورای عالی آموزش و پرورش  خواست  به هر 
طریقی شده جلوی ورود پیام رسان های خارجی به مدارس 
را بگیرند. به گزارش تسنیم، رسول جلیلی که در یک برنامه  
تلویزیونی حضور داشــت، افزود: در این زمینه قانون وجود 
دارد و ابلاغ کردیم که اســتفاده از پیام رسان های خارجی 
بین دانش آموزان با سیســتم تحصیلــی و اولیا و مربیان و  
دانش آموزان با دانش آموزان ممنوع است اما متأسفانه امروز 
شاهد هستیم معلم، دانش آموز را مکلف می کند تا تکالیف 

خود را از طریق شبکه اجتماعی دریافت کند.
جلیلی با بیان اینکه به بهانه تکلیف، کودک را وارد شبکه 
اجتماعی می کنیم و در معرض مخاطرات فضای مجازی قرار 
می دهیــم، ادامه داد: علی رغم اینکه زمانی با چنین رویه ای 
برخورد می شد و والدین برای اینکه کودکانشان از این فضا 
به دور باشــند هر کاری می کردند، اما الان به امر معلم این 

اتفاق می افتد و این موضوع فاجعه علمی است.
وی با اشاره به اینکه مالکیت، تولید و میزبانی شبکه های 
پیام رســان اجتماعی باید داخلی باشــد تا قــادر به اعمال 
سیاست های تدوین شده برای آنها باشیم، ابراز کرد: گمان 
می کنیم با توجه به صنعت موجود و نخبگان کشــور، قطعاً 
امکان تولید و مالکیت داخلی پیام رسان ها را داریم؛ با تجربه ای 
که از پروژه های مختلف در زمینه خدمات الکترونیکی نظیر 
کارت ســوخت داریم، قطعا می توانیم تولید و میزبانی را در 

داخل کشور داشته باشیم.
بدون سیاست گذاری های لازم
 اینترنت دانش آموزی می دهیم

یک آسیب شناس اجتماعی نیز در این برنامه تلویزیونی 
با انتقاد از مباحثی پیرامون قانونمند کردن شــبکه ای نظیر 
تلگــرام گفت: وقتی با رژیم حقوقی یک نظام پیغام رســان 
کاملاً بیگانه هستیم چطور می خواهیم آن را قانونمند کنیم؟!

سلمان کونانی افزود: این شبکه ها عملا فضای خصوصی 
را درهم می شــکند زیرا در همــان ابتدای نصب از کاربران 
می خواهند تا به همه دیتابیس های کاربر دسترسی داشته 
باشــند.به گفته این استاد دانشــگاه، در حال حاضر هیچ 
تســلطی بر فضای مجازی نداریم و به همین واسطه هیچ 
حضور مدیریت گونه ای در شبکه های اجتماعی هم نداریم.

کونانی با بیان اینکه از الزامات مطرح شده باید یک گام 
به عقب برگردیم، یادآور شد: باید ابتدا از فضای اینترنت وارد 
شده و بعد در ارتباط با شبکه هایی نظیر تلگرام بحث کنیم؛ 
در کشورمان قانون جرائم رایانه ای داریم که هیچ بحثی در 

ارتباط با برخورد قانونی با شبکه های اجتماعی ندارد.
وی در ارتباط با اینکه آیا اساساً توانی برای تسلط قانونی 
بر فعالیت شبکه های اجتماعی داریم یا نه؟ گفت: زمانی که 
بر اینترنت به عنوان یک بســتر و مین آماده انفجار تسلط 

نداریم، نمی توانیم از خنثی سازی حرف بزنیم.
این آسیب شناس اجتماعی افزود: هنوز الزامات را تعریف 
نکردیم اما ســیم کارت دانش آموزی با 20 گیگابایت حجم 
اینترنت واگذار می کنیم و پیرامون آن تبلیغات راه می اندازیم 
در حالی که نوجوانان تا سن 13 سال در آمریکا مطلقاً برای 

دسترسی به فضای مجازی ممنوعیت دارند.
کونانی با اشــاره به سیســتم اینترنت جنسیتی، سنی 
و طبقاتــی در آمریکا، گفت: چرا در کشــور ما تبلیغات به 
این میزان تند اما ســرعت سیاستگذاری کند است؟ هنوز 
سیاســتگذاری نکردیم و جاده و بستر را فراهم نیاوردیم اما 
خودرویی مدرن را در اختیــار فردی بدون گواهینامه قرار 

می دهیم و به او می گوییم بتاز.
وی با بیان اینکه در مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی 
بر رسالت وزارتخانه ها در این حوزه اشاره شده و به صراحت در 
بند هفتم وزارت ارتباطات را ملزم به فعالیت و بسترسازی های 
لازم برای حضور مردم در پهنه ارتباطات فضای مجازی سالم 
کرده است، عنوان کرد: آیا مسئولان کشور اصلًا این الزامات 

و رسالات را دیده اند؟!
این آسیب شــناس اجتماعی با انتقاد از اینکه هنوز در 

کشــورمان رژیم حقوقی در فضای مجازی نداریم و همه به 
یک اینترنت متصل هستند، گفت: نخست وزیر اسبق کانادا 
می گوید »قوی تر از جنگ سایبری، ناامنی های فضای مجازی 
اســت که می تواند ابرقدرت ها را از پای درآورد«،  وقتی این 
همه ترس از فضای مجازی در ابرقدرت ها وجود دارد، ما به 
عنوان کشــوری که از چهار جهت مورد هجمه هستیم باید 

نسبت به این فضا حساس و نگران باشیم.
»تلگرام« استعداد ضدامنیتی ویژه ای دارد

کونانــی با تأکید بر اینکه تلگرام اســتعداد ضدامنیتی 
فوق العــاده قــوی دارد و برای اثبات این موضــوع باید به 
قراردادهای این شرکت با انجمن های جامعه شناسی که امروز 
حتی فیلم ساز هم هستند مراجعه کرد، یادآور شد: داده های 
کاربران عضو تلگرام مورد داد و ســتد تجاری قرار می گیرد 
و به عنوان مثال ایــن داده ها و اطلاعات در اختیار انجمن 
جامعه شناسی مرتبط با فرهنگ یک قوم قرار می گیرد تا به 
این طریق قادر به خلق آثار یا ساخت فیلم هایی پرمخاطب 
باشند.گفتنی است، بحث مهم لزوم  انتقال سرور تلگرام که 
بیشترین اســتقبال را در بین مردم کشورمان داشته است 
به داخل کشــور به دلایل امنیتی و نظارتی بارها توســط 
کارشناسان مطرح شده اســت اما در حال حاضر مسکوت 
مانــده، از ســوی دیگــر همچنان ضعف عــدم حمایت از 
سرویس دهندگان داخلی صفحات اجتماعی احساس می شود. 
با همه این ضعف ها، ساماندهی صفحات اجتماعی در صورتی 
که درست و با هدف برخورد با کسانی که کانال های تلگرامی 
و صفحات اینســتاگرامی را به محلــی برای ترویج عقاید و 
محتویات مســموم، فســاد انگیز و غیراخلاقی و هم چنین 
تریبونی برای هجمه علیه نظام و ارزش ها، تفرقه افکنی و رواج 
شــایعات بی اساس تبدیل کرده اند اجرا شود امر مناسب و 
به جایی است. البته باید دید برخورد با کانال های تلگرامی 
معاند که بعضاً از خارج کشــور بارگذاری و تغذیه می شوند 
نیز به چه صورت خواهد بود. ضمن اینکه بســیاری از این 
مشکلات  با به کار گیری و حمایت از پیام رسان های داخلی 

تا حد بسیار زیادی برطرف خواهند شد.

»تلگرام« و استعداد ضدامنیتی ویژه 

جلوی ورود »پیام رسان های خارجی« به مدارس گرفته شود

معاون وزیر کشــور و رئیس سازمان مدیریت 
بحران با بیان اینکه 520 شــهر بــا بحران آب 
آشامیدنی مواجه هستند گفت: به هفت هزار و 500 
روستای کشور نیز به وسیله تانکر آبرسانی می شود.

به گزارش ایرنا، اســماعیل نجار در نشست شورای 
هماهنگی مدیریت بحران استان یزد با بیان اینکه تامین 
آب آشامیدنی کشــور در اولویت است افزود: اکنون در 
کشور نزدیک به 100 میلیارد مترمکعب آب از روان آب ها 
اســتحصال می شــود که حدود 3 درصد آن در اختیار 
شرب، 7 درصد در اختیار صنعت و باقی  مانده در اختیار 

کشاورزی است.
وی بر مدیریت صحیــح و اصولی مصرف آب تاکید 
و اظهــار کرد: باید تلاش کنیم تــا در این برهه از زمان 
کشــت های پر محصول، کم آب و پربازده را در دســتور 

کار قرار دهیم.
نجار در ادامه با بیان اینکه تغییر اقلیم واقعیتی است 
که باید در مدیریت لحاظ شود اضافه کرد: تغییر بارش، 
تغییر میزان بارش ، پراکنش باران و برف، خشکسالی های 
بلند مدت ، کاهش پوشش گیاهی و افزایش بیابان زایی در 
کشور در طول سالیان در کشور نشان دهنده عمق اثرات 
تغییر اقلیم در ایران اســت.وی با بیان اینکه فرونشست 
زمین یکی از مخاطرات جدی در کشــور اســت که باید 
مورد توجه جدی قرار گیرد افزود: برداشــت بی رویه آب 

از ســفره های آب زیرزمینی منجر به این معضل شده و 
در برخی نقاط کشور شاهد فرونشست های عمیق زمین 

هستیم.
رئیس ســازمان مدیریت بحران از زلزله نیز به عنوان 
یکی از مخاطرات نام برد و اظهار داشــت: با تغییر اقلیم، 
مخاطرات جدیدی نیز اضافه شده و ما راهی جز پیشگیری، 

پیش بینی و آموزش نداریم.
رئیس ســازمان مدیریت بحران خاطرنشــان کرد: 
همانطور که به نمای ساختمان اهمیت داده می شود باید 
به مقاوم سازی و مصالح استاندارد آن هم توجه جدی شود.
وی تصریح کرد: امروز بسیاری از ساختمان هایی که 
در کشور ساخته می شود پس از چندسال نیاز به بهسازی 
دارد و مقاوم نبودن ساختمان ها هدر رفت سرمایه است.

وی با اشــاره بــه کمک های صندوق توســعه بیمه 
کشــاورزی با حمایت بانک کشاورزی به توسعه بیمه و 
جبران خسارات این بخش افزود: سال گذشته یک هزار 
 میلیارد تومان از ســوی این صندوق برای خسارات برجا 
مانده از مخاطرات طبیعی تخصیص یافت که از این مبلغ 
بخشی محقق و بخشی را به بانک کشاورزی محول کرد و 

الان هم دولت مبلغی به این بانک بدهکار است.
معــاون وزیر کشــور تصریح کرد: امســال نیز برای 
خسارات وارده به محصولات باغی و زراعی یکهزار و 350 

میلیارد تومان اختصاص یافته است.

عضو شورای شهر تهران گفت: این احتمال وجود 
دارد که پس از پذیرش استعفای احمد مسجد جامعی 
برای پنجمین دوره شورای شــهر تهران، محسن 
هاشمی رفسنجانی به عنوان سرلیست اصلاح طلبان 

در دوره بعد معرفی شود.
به گزارش خبرگزاری میزان، اسماعیل دوستی گفت: با 
توجه به ارائه استعفای احمد مسجد جامعی به مهدی چمران 
رئیس شــورای شهر تهران وضعیت سرلیست اصلاح طلبان 

برای دوره پنجم شورای شهر در ابهام قرار داشت.
وی افزود: مقرر شــده بحث استعفای مسجد جامعی 
از حضور در شــورای شهر تهران به منظور پذیرش ریاست 
کتابخانه ملی در جلســه یکشنبه هفته آینده شورای شهر 

تهران به رای گذاشته شود.
عضو شورای شهر تهران از مطرح شدن چند سرلیست 
جدید برای شرکت در انتخابات پنجمین دوره شورای شهر 
تهران خبر داد و اظهار کرد: در صورتی که محسن هاشمی 
رفســنجانی علاقه ای به حضور در انتخابات شــورای شهر 
تهران داشته باشــد، وی به عنوان سرلیست اصلاح طلبان 

معرفی خواهد شد.
وی تاکید کرد: برخی اســامی دیگر نیز برای پذیرش 
سرلیستی اصلاح طلبان در دوره پنجم شورای شهر تهران 
مطرح هســتند، اما معرفی محسن هاشمی رفسنجانی به 

عنوان سرلیست بیش از سایر گزینه ها مطرح است.

فرونشست زمین یکی از مخاطرات جدی
 در کشور است

معرفی محسن هاشمی 
به عنوان سرلیست 

سازمان هواشناسی اعلام کرد روزهای چهارشنبه اصلاح طلبان شورای شهر 
و پنجشنبه شاخص کیفیت هوا در شهرهای بزرگ به 

شرایط ناسالم برای تمام گروه های سنی می رسد.
بنابراعلام این سازمان، انتظار می رود امروز کیفیت هوا 
در شهرهای تهران، کرج، تبریز، اصفهان و اراک در شرایط 
ناســالم برای گروه های حســاس تداوم یافته و به تدریج 
در روزهای چهارشــنبه تا ظهر پنجشنبه شاخص کیفیت 
هوا به شــرایط ناســالم برای تمام گروه های سنی برسد، 
لذا  توصیه می شــود ضمن انجام اقدام لازم  برای کاهش 
انباشت آلاینده ها، سالمندان، کودکان و افراد آسیب پذیر از 

ترددهای غیرضروری در فضای خیابان ها اجتناب نمایند.

دبیرکل کانون سراسری مرغ تخم گذار گفت: 
برخی از تخم مرغ ها که با عنوان محلی عرضه 

می شود، محلی و سنتی نیستند.
ســید فرزاد طلاکش به خبرگزاری صداوسیما 
گفت: برخی تخم مرغ ها در بسته بندی های غیر مجاز 
همراه با کاه و ضایعات چوب بسته بندی شده است 
که عمدتــاً آلودگی های قارچی و مدفوعی به داخل 

تخم مرغ منتقل می شود.
طلاکش افزود: هم اکنون بیش از 100 شرکت 
مجاز بسته بندی زیر نظر سازمان دامپزشکی کشور 
فعالیــت می کنند که در همه این شــرکت ها دکتر 

دامپزشک بر بسته بندی تخم مرغ نظارت دارد.
وی ادامه داد: تخم مرغ های رنگی همیشه محلی و 
رسمی نیستند و حتی برخی از تخم مرغ های نطفه دار 
به عنوان تخم مرغ رسمی عرضه می شود که این تخم 
مرغ ها به هیچ وجه قابلیت مصرف خانگی را ندارند.

دبیرکل کانون سراســری مرغ تخم گذار گفت: 
مردم باید مراقب باشــند کــه حتماً تخم مرغ هایی 
در بسته بندی های مجاز و با تاریخ مصرف و انقضاء 
خریداری کنند و از خرید تخم مرغ های شکســته 

خودداری کنند.
نظارت تعزیرات بر عرضه تخم مرغ

در همین حال گشت مشترک تعزیرات حکومتی 
بر روند عرضه تخم مرغ نظارت کرد و مقادیر زیادی 

تخم مرغ غیر بهداشتی معدوم شد.
 در این گشت علاوه بر مأموران اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان تهران، کارشناسان بهداشت محیط و 
نمایندگان سازمان دامپزشکی هم حضور داشتند و با 
حضور در چند سوپر مارکت که تخم مرغ هایی بدون 
نشان بهداشتی و بدون تاریخ تولید و انقضاء در قالب 
تخم مرغ محلی و ســنتی عرضه می شد،کارشناسان 
بهداشت محیط و سازمان دامپزشکی این اقلام غذایی 

را غیر بهداشــتی تشخیص دادند و بر همین اساس 
مقادیر زیادی از این تخم مرغ ها در محل معدوم شد.
نماینده سازمان دامپزشکی در حاشیه این گشت 
تعزیراتی گفت: با توجه به دســتورالعمل ســازمان 
تخم مرغ باید از منابع مجاز تهیه شــود و در بســته 
بندی های تخم مرغ حتماً باید پروانه بهداشــتی و 
نشانی شــرکت تولید کننده و نام برند آن قید شده 
باشــد.حیدربیگی افزود: عرضه تخم مرغ های بدون 
تاریخ تولید و انقضاء از نظر دامپزشکی تخلف است 

و با متخلفان باید برخورد قانونی صورت گیرد.
رئیس گشــت های مشترک ســازمان تعزیرات 
حکومتی هم گفت: علاوه بر عرضه غیر بهداشتی این 
تخم مرغ ها ، نداشــتن فاکتور و فروش آن به عنوان 
تخم مرغ محلی به عنوان تقلب محسوب می شود که 
در نوبت اول با اعمال جرایم تذکرات داده خواهد شد 
اما در صورت تکرار برخورد قاطع تری صورت می گیرد.

روند افزایشی آلودگی هوا 
در شهرهای بزرگ تا پنجشنبه

با اجرای قانــون جدید پلیس راهور، حمل بار و 
مسافر صرفاً باید براساس ظرفیت مجاز  موتورسیکلت 
انجام شود در غیر این صورت، پلیس با راکبان متخلف 

برخورد می کند.
به گزارش ســایت راهور،  رئیس پلیس ترافیک شهری 
گفت: در خصوص حمل بار توسط موتورسیکلت ها همچنان 
شاهدیم که راکبان موتورسیکلت بعضاً بارهای غیرمتعارف 

حمل می کنند و این برخلاف مقررات است.
سرهنگ داوود قاسمیان با اشــاره به اینکه برابر ماده 
168 آیین نامه راهور حمل بار با موتورسیکلت ممنوع است، 
افزود: جریمه حمل بار غیرمتعارف توسط موتورسیکلت ها 
در شــهرها 10 هزار تومان و در راه های روستایی پنج هزار 

تومان تعیین شده است.
وی تصریح کرد: از ســوی دیگر راکبان این دســته از 
موتورسیکلت ها تا زمانی که بار مذکور را تخلیه نکنند اجازه 

طی کردن ادامه مسیر ندارند.

عرضه تخم مرغ های محلی تقلبی در سوپر مارکت ها

دبیر ســتاد مرکزی اطلاع رسانی دارو و سموم 
ســازمان غذا و دارو گفت: مراکز اطلاع رساني دارو 

و سموم، آماده ارائه مشاوره  به هموطنان هستند.
یسنا بهمنش به پایگاه خبری سازمان غذا و دارو گفت: 
هموطنان در سراسر کشور با شماره گیری 1490 یا 190، 
می توانند به مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم همان منطقه 
دانشــگاهی متصل شده و از مشاوره دارویی از طریق تلفن 

بهره ببرند.
به گفته بهمنش، علاوه بر تهران، چند دانشــگاه سطح 
یک هم فعالیت شبانه روزی دارند و بقیه مراکز از 8 ساعت 

تا 12 ساعت در روز ارائه خدمت می نمایند. 
وی افزود: مرکز اطلاع رســانی داروها و سموم در مورد 
نحــوه مصرف صحیح داروها، تداخل داروها و مواد غذایی، 
عوارض جانبی ناشــی از مصرف داروها، سازگاری و نحوه 
اختلاط داروهای تزریقی، مصرف داروها در دوران بارداری 
و شــیردهی، مسمومیت با دارو، ســموم، مواد شیمیایی، 
گیاهان سمی، گزیدگی ها و گازگرفتگی ها آماده پاسخگویی 

به پرسش های شهروندان می باشد.

برخورد پلیس 
با موتورسیکلت های دارای 

بارهای غیرمتعارف

امکان مشاوره دارویی
 از طریق تماس تلفنی

 فرمانده انتظامی ویژه شــرق اســتان تهران 
از دســتگیری 6 سارق سرقت مســلحانه نافرجام 

طلافروشی آبسرد در کمتر از 12 ساعت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از دماوند، سرتیپ عبدالرضا 
ناظری در گفت وگو با خبرنگاران در تشریح این سرقت اظهار 
کرد: در روز ظهر جمعه هفته گذشته، وقوع سرقت مسلحانه 
از طلافروشی از طریق مرکز فوریت های پلیس به کلانتری 

آبسرد اطلاع داده می شود.
وی افزود: بلافاصله عوامل انتظامی در محل وقوع سرقت 
حاضر و متوجه شدند که سارقان به قصد سرقت و با پوشش 
خریدار وارد طلافروشــی شده و بعد از درگیری با صاحب 
طلافروشی موفق به سرقت طلاها نشدند و پس از مضروب 

کردن متصدی این واحد صنفی از محل متواری شده اند.
فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت: نیروهای 
انتظامی با توجه به اهمیت موضوع با کســب دســتورهای 
قضایی پیگیری کارهای اطلاعاتی را آغاز کردند و در کمترین 

زمان موفق به شناسایی یکی از سارقان که خانمی بود، شدند 
و آن را دستگیر کردند.

ناظری ادامه داد: عملیات دســتگیری بقیه سارقان در 
دســتور کار قرار داشت که ســارقی که به همراه آن خانم 
برای ســرقت در قالب خریدار وارد طلافروشــی شده بود، 

نیز دستگیر شد.
وی تصریح کرد: با تلاش نیروهای انتظامی باند سرقت 
مسلحانه طلافروشی که 6 نفر بودند، حدود ساعت دو بامداد 
روز جمعه در کمتر از 12 ساعت شناسایی و دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی ویژه شــرق اســتان تهران بیان کرد: 
ســارقان اعتراف  کردند که قریب به ســه ماه با تشــکیل 
باندی شناسایی و برنامه ریزی سرقت از طلافروشی را آغاز 
کرده بودند و در روز جمعه و زمان خلوتی اقدام به ســرقت 

نافرجام کردند.
ناظــری افزود: یک قبضه ســلاح قلابی کلت کمری و 
یک قمه که طلافروش با آن مجروح شده بود، کشف شد.

بیش از 7 تن انواع مواد مخدر طی چند عملیات 
پلیســی در اســتان های هرمزگان و سیستان و 

بلوچستان کشف شد.
به گزارش خبرگزاری فــارس از بندرعباس، فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان گفت: ماموران انتظامی مستقر در 
ایستگاه بازرسی شهید میرزایی بندرعباس به یک دستگاه 

کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
ســرتیپ عزیز الله ملکی افزود: در بازرسی از کامیون 
4 تن و 710 کیلوگــرم تریاک به طرز ماهرانه ای در زیر 
بار جاســازی شــده بود کشــف و 5 متهم در این زمینه 
دستگیر شدند. وی گفت: همچنین در یک عملیات دیگر 
ماموران مبارزه با مواد مخدر اســتان در محور مواصلاتی 
شهرستان میناب در بازرسی از دو دستگاه خودرو سواری 
440 کیلوگرم تریاک کشــف و دو متهم را در این زمینه 

دستگیر کردند.
همچنین فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: 
مرزداران هنگ مرزی سراوان شنبه شب گذشته از ورود 

یک باند مواد مخدر به داخل کشور مطلع شدند.
سرتیپ سعید کمیلی گفت: قاچاقچیان پس از ورود 
به محدوده کمین مرزداران و آگاهی از حضور مأموران به 
سمت آنان تیراندازی کردند که در نتیجه، با آتش پرحجم 

مرزداران مجبور به عقب نشینی شدند.
وی افزود: سرانجام محل اختفای قاچاقچیان شناسایی 
و پس از درگیری مسلحانه، سوداگران مرگ با رها کردن 
خودرو و استفاده از تاریکی شب به سمت کشور پاکستان 

فرار کردند.

کمیلی گفت: مرزداران با بررسی دقیق منطقه ضمن 
توقیف یک دســتگاه خودروی ســنگین و دستگیری 2 
قاچاقچی یک تن و 222 کیلوگرم تریاک را کشف کردند.

وی افزود: شناســایی و دستگیری سایر متهمان این 
پرونده که از محل متواری شدند در دستور کار قرار دارد.

همچنین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان اظهار 
داشت: یگان های عملیاتی انتظامی شهرستان ایرانشهر با 
پلیس مبــارزه با مواد مخدر اســتان از فعالیت یک باند 
قاچاقچیان مسلح در جابه جایی مواد مخدر با استفاده از 

خودروهای تیزرو مطلع شدند.
ســرتیپ حســین رحیمی افزود: پس از حدود یک 
هفته اقدامات فنی گسترده، روز یکشنبه اعضای این باند 
در حالی که با اســتفاده از چهاردستگاه خودرو سبک در 
حال جابه جایی مواد مخدر در محور مهرستان- ایرانشهر 
بودند، شناسایی شده و به طور نامحسوس تحت مراقبت 

پلیس قرار گرفتند.
وی تصریــح کرد: قاچاقچیان مســلح پس از ورود به 
منطقه کمین یگان های عملیاتی و تکاوران پلیس، با آنان 

به صورت مسلحانه درگیر شدند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: یکی 
از قاچاقچیان پس از مدتی درگیری مسلحانه به هلاکت 
رســید و پنج سوداگر مرگ نیز با 437 کیلوگرم تریاک و 

93 کیلوگرم حشیش دستگیر شدند.
رحیمــی از انهدام یــک باند دیگر مــواد مخدر در 
شهرستان خاش خبر داد و گفت: در این عملیات شبانه، 
یگان های پلیس پس از شناسایی یک باند قاچاقچیان مسلح 

که با استفاده از 2 دستگاه خودرو سبک در حال جابه جایی 
مواد مخدر بودند، با آنان درگیر شدند.

وی افزود: سوداگران مرگ که پس از حدود یک ساعت 
درگیری مسلحانه دیگر توان مقابله با یگان های پلیس را 
نداشــتند با رها کردن خودروها از منطقه متواری شدند 
و ماموران در پاکســازی منطقه 480 کیلوگرم تریاک را 

کشف کردند.

طی چند عملیات پلیسی

بالغ بر 7 تن مواد مخدر در استان های هرمزگان و سیستان و بلوچستان کشف شد

دستگیری 6 سارق سرقت مسلحانه نافرجام طلافروشی در دماوند

دادگاه رژیم صهیونیستی طی حکمی راننده 
سابق بنیامین نتانیاهو را به اتهام تجاوز به هفت 

دختر نوجوان به 27 سال حبس محکوم کرد.
به گــزارش روزنامه عبری زبــان معاریو، دادگاه 
مرکزی رژیم صهیونیستی در قدس، »ایلان شموئیل«، 

راننده ســابق بنیامین نتانیاهو، نخست  وزیر رژیم صهیونیستی را به اتهامات 
مختلف از جمله تجاوز به دختران 9 تا 16 ساله و دیگر کارهای غیراخلاقی 

به 27 سال حبس محکوم کرد.
»شــموئیل« پیشــتر راننده جایگزین نتانیاهو و در برخی مواقع راننده 

شخصی وی بود.
پیشتر شاباک، پلیس را در جریان اقدامات غیراخلاقی وی گذاشته بود.

تایمز اســرائیل گزارش داده اســت که تعدادی از ایــن قربانیان از اقوام 
شموئل بوده اند.

فرزنــدش ندیــد، او را به یتیم  خانــه ای که کــودکانِ زال در آن نگهداری 
می شوند، سپرد.

هم  اکنون این پســربچه در یتیم  خانه به سر می برد و تحت درمان های 
پزشکی لازم است. او تنها یک آرزو دارد و آن این که در آینده پزشک شود.


